OORIOPAROO
__ ,PR E I' E 1T U R A

DE: Departamento de Contratos
PARA: Coordenadoria de Licitação

PROCESSO N.0 105/2024

C.I. nº 325
DATA: 21/11/2024

CONTRATOS Nº 175-176-177-178-179-180-181-182-183/2024
CONTRATADO: PRIME SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA-ME.

Vimos por meio desta encaminhar a V.S.ª os seguintes documentos:

-Contratos nº 175-176-177-178-179-180-181-182-183/2024; FLS . ..51 !4
PROC._l06 i-lJ\

RUB. . a'@

-Publicações no Diário
-Retificações das Publicações

Atenciosamente,

Recebi em ,:J A J( A 1:J. oJ 4 b'.LC~e.=-·;:--,.;;..--------.
. "\AN~tR\S f\P. ti\PECO

Assinatura,, Gerência de licitação